
PORTARIA Nº 15.374, DE 20/09/2018.

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES NO
MÊS DE OUTUBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI Nº 2.898/ 2006 E A LEI Nº
4.118/2017. 

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias no mês de Outubro de 2018 dos Servidores
constantes na relação anexa, nos respectivos períodos.  

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de Setembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal



FÉRIAS DO MÊS DE OUTUBRO DE 2018

SECRETARIA  MUNICIPAL DE GOVERNO - SEGOV

MAT NOME INÍCIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 193 AVELINA COSTA DE ALVARENGA 05/03/2017 04/03/2018 01/10/2018 30/10/2018

30 27191 LENILDA MOREIRA DE ANDRADE 07/10/2016 06/10/2017 01/10/2018 30/10/2018

FÉRIAS DO MÊS DE OUTUBRO DE 2018

SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS – SEMAD

MAT NOME INÍCIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

24 1962 CARLOS ROBERTO RITIS 26/04/2017 25/04/2018 01/10/2018 24/10/2018
15 26463 DIEYMISTHON ROSA DA SILVA CARVALHO 05/03/2016 04/03/2017 03/10/2018 17/10/2018

30 2190 GENILSON CALIMAN 17/03/2017 16/03/2018 01/10/2018 30/10/2018
30 3573 HERMINIA MARIA NOSSA CASTOLDI 03/06/2016 02/06/2017 01/10/2018 30/10/2018

14 29636 IARA TESTA DEVENS 01/06/2017 31/05/2018 19/10/2018 1/11/2018
30 29623 JOAO DE DEUS GUSTAVO FONSECA 06/09/2017 05/09/2018 01/10/2018 30/10/2018
30 1228 JOAO FERREIRA DO NASCIMENTO 03/02/2017 02/02/2018 01/10/2018 30/10/2018

15 877 LOURDES PINTO BUZATO 08/05/2017 07/05/2018 01/10/2018 15/10/2018
30 743 LUIZ ALBERTO MANTOVANI 12/01/2016 11/01/2017 01/10/2018 30/10/2018
30 2907 MARINA DA CONCEICAO COSTA 01/06/2016 31/05/2017 01/10/2018 30/10/2018

15 2115 NEUZA LINA DA SILVA 16/03/2017 15/03/2018 01/10/2018 15/10/2018
30 2515 VALDIR DOS SANTOS ALMEIDA 21/03/2017 20/03/2018 03/10/2018 1/11/2018

FÉRIAS DO MÊS DE OUTUBRO DE 2018

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - PROGE

MAT NOME INÍCIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

14 22188 ELISA OTTONI PASSOS 20/07/2016 19/07/2017 17/10/2018 30/10/2018
30 29590 KAROLINE CRAVO SANTOS 02/08/2017 01/08/2018 01/10/2018 30/10/2018

GOZO DE 
DIAS

FIM 
PERÍODO

GOZO DE 
DIAS

FIM 
PERÍODO

GOZO DE 
DIAS

FIM 
PERÍODO





FÉRIAS DO MÊS DE OUTUBRO DE 2018

SECRETARIA  MUNICIPAL DE FINANÇAS – SEMFI

MAT NOME INÍCIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 195 ANGELA MARIA MANTOVANI 16/03/2016 15/03/2017 15/10/2018 13/11/2018

30 875 JOSE RAMOS FANTIN RANGEL 04/05/2016 03/05/2017 15/10/2018 13/11/2018
30 26829 KEREN DE OLIVEIRA SILVEIRA 09/07/2017 08/07/2018 01/10/2018 30/10/2018
30 804 LUCIMAR GRATZ RIBEIRO 03/04/2016 02/04/2017 01/10/2018 30/10/2018

20 834 MARTHA BARBARIOLI SANTI 12/04/2016 11/04/2017 11/10/2018 30/10/2018

FÉRIAS DO MÊS DE OUTUBRO DE 2018

SECRETARIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

MAT NOME INÍCIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 6145 EUGENIA FURIERI CURTO PIGNATON 19/02/2014 23/04/2015 24/10/2018 22/11/2018
30 9566 EUGENIA FURIERI CURTO PIGNATON 20/03/2014 22/05/2015 24/10/2018 22/11/2018

30 673 MARIA LUIZA CAMPAGNARO ALVES 10/03/2016 09/03/2017 01/10/2018 30/10/2018

GOZO DE 
DIAS

FIM 
PERÍODO

GOZO DE 
DIAS

FIM 
PERÍODO



FÉRIAS DO MÊS DE OUTUBRO DE 2018

SECRETARIA  MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO– SEMDS

MAT NOME INÍCIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 27182 DANIELLY NASCIMENTO DOS SANTOS 02/10/2017 01/10/2018 01/10/2018 30/10/2018

30 29556 IANNY DOS SANTOS BALBINO 05/07/2017 04/07/2018 01/10/2018 30/10/2018
30 29616 MAYCARLA GOMES DO NASCIMENTO 04/09/2017 03/09/2018 01/10/2018 30/10/2018

GOZO DE 
DIAS

FIM 
PERÍODO



FÉRIAS DO MÊS DE OUTUBRO DE 2018

SECRETARIA  MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS – SETRANS

MAT NOME INÍCIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 281 DONINO FERREIRA NUNES 04/04/2017 03/04/2018 01/10/2018 30/10/2018
30 435 GEFERSON MIRANDA 04/07/2017 03/07/2018 03/10/2018 1/11/2018
30 1438 GERALDO JOSE MAGALHAES JUNIOR 30/03/2016 29/03/2017 01/10/2018 30/10/2018

30 395 MARCOS PEREIRA MATOS 01/09/2017 31/08/2018 01/10/2018 30/10/2018
30 22069 RAQUEL PEREIRA MENDES GNOCCHI 29/06/2017 28/06/2018 01/10/2018 30/10/2018
15 28925 VITOR DE OLIVEIRA SOARES 09/12/2016 08/12/2017 01/10/2018 15/10/2018

FÉRIAS DO MÊS DE OUTUBRO DE 2018

SECRETARIA  MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA – SEMOB

MAT NOME INÍCIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 698 ADILSON RODRIGUES 12/05/2016 11/05/2017 01/10/2018 30/10/2018

10 27221 FANKER OLAVIO DOS SANTOS 03/11/2016 02/11/2017 01/10/2018 10/10/2018
30 3064 MARILZA FERREIRA MONTEIRO 24/07/2017 23/07/2018 01/10/2018 30/10/2018

FÉRIAS DO MÊS DE OUTUBRO DE 2018

SECRETARIA  MUNICIPAL DE AGRICULTURA – SEMAG

MAT NOME INÍCIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 2949 CARLOS ANTONIO MATTOS 25/09/2017 24/09/2018 01/10/2018 30/10/2018
30 2630 HILDO DEL BORTOLI 30/03/2017 29/03/2018 01/10/2018 30/10/2018

FÉRIAS DO MÊS DE OUTUBRO DE 2018

SECRETARIA  MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – SEMAM

MAT NOME INÍCIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 23400 MARCELO AMBROSIO COELHO 26/07/2017 25/07/2018 22/10/2018 20/11/2018

GOZO DE 
DIAS

FIM 
PERÍODO

GOZO DE 
DIAS

FIM 
PERÍODO

GOZO DE 
DIAS

FIM 
PERÍODO

GOZO DE 
DIAS

FIM 
PERÍODO



FÉRIAS DO MÊS DE OUTUBRO DE 2018

SECRETARIA  MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO  – SEMPLA

MAT NOME INÍCIO PER. INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

15 29184 MARILIA TONON BITTI 31/01/2017 30/01/2018 01/10/2018 15/10/2018

GOZO DE 
DIAS

FIM 
PERÍODO




